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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 9 de noviembre de 2022

No.Proceso

0476
0009
0011
0014
0120
0393
0412

2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

AMPARO DE POB
AMPARO DE POB
DESPACHO COM
RESTITUCION D
EJECUTIVO
MATRIMONIO Cli

Cantidad Salidas: 7

Demandante Demandado
FUNDACION DE LA MUJER

MARIA ESPERANZA LOTE

ANA CECILIA MURCIA LADINO

AGRUPACION DE COPROPIETARIOS DE GABRIEL MACIAS PENARANDA
MELQUISEDEC CANON QUIROGA y OTR WILLIAM RODRIGUEZ BRICENO
CREDIFLORES

LEYDI CAROLINA BENAVIDES BUSTOS  JOSE EMETERIO NINO DUARTE

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
DEJA EN CONOCIMIENTO D

TIENE EN CUENTA MANIFES
DESIGNA ABOGADO POR A
ORDENA OFICIAR

INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
SENALA FECHA
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