

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 9 de noviembre de 2022

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0476 202	1 EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER		DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0009 202	2 AMPARO DE POB	MARÍA ESPERANZA LOTE		TIENE EN CUENTA MANIFES		
0011 202	2 AMPARO DE POB	ANA CECILIA MURCIA LADINO		DESIGNA ABOGADO POR A		
0014 202	2 DESPACHO COM	AGRUPACION DE COPROPIETARIOS DE	GABRIEL MACIAS PEÑARANDA	ORDENA OFICIAR		
0120 202	2 RESTITUCION D	MELQUISEDEC CAÑÓN QUIROGA y OTR	WILLIAM RODRÍGUEZ BRICEÑO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0393 202	2 EJECUTIVO	CREDIFLORES		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0412 202	2 MATRIMONIO CI	LEYDI CAROLINA BENAVIDES BUSTOS	JOSE EMETERIO NIÑO DUARTE	SEÑALA FECHA		

Cantidad Salidas: 7

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria